00 11

e.
55

Câmara Municipal de Tokdo

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

114#
Ft:eat 	 f

rOLED0

EO D Eff S ISOGNIN
Vere dor

Ofício n° 007/2019 — GAB.L.B/C.E. 	 Toledo, 22 de maio de 2019.

A Senhora
MARLI DO ESPORTE
Presidente da Comissão Especial n°80 de 2019
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de Audiência Pública (PL n° 62/2019)

Senhora Presidente:

Na condição de relator da Comissão Especial designada pela Portaria
n° 80 de 2019, que trata do Projeto de Lei n° 62, de 2019, que "Aprova o Plano
Municipal de Ações e Estratégias para a Biodiversidade de Toledo", de autoria do
Poder Executivo e, considerando Parecer Jurídico n° 117.2019 (fl. 1210) pela
Legalidade, encaminho o expediente a nobre Presidente, e solicito Audiência Pública
para explorar a matéria em questão.

Na oportunidade, sugiro à Vereadora os dias de 11, 12 ou 13 de junho
de 2019, a partir das 18h3Omin, no Plenário da Câmara Municipal, para a realização
da referida audiência.

Atenci amente.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

	00000001